ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (

)
  От «25» января  2018 г.   № 9

«Об установлении в Александровском сельском поселении
выходного дня 2 февраля 2018 года в день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»

        В связи с исполняющимся 2 февраля 2018 года 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве, для создания максимально благоприятных условий участия в праздничных мероприятиях жителей Александровского сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 22.01.2018 г. № 6-п, администрация Александровского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить выходной день 2 февраля 2018 года, день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве.
2. Рекомендовать:
· организациям всех форм собственности в установленном порядке принять решения об установлении 2 февраля 2018 года выходного дня;
· руководителям юридических лиц всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Александровского сельского поселения, издать соответствующие правовые акты и (или) принять иные необходимые меры.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm-aleksan.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского
сельского поселения                                                       В.С.Бондаренко